
Uchwała Nr XXI/254/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 marca 1996 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwiększenia ilości akcji w podwyższonym kapitale 

akcyjnym Sudecko-Pomorskiego Towarzystwa Drogowego SA w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “g” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 Uchwały Nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 października 1994 r. w 

sprawie zwiększenia ilości akcji w podwyższonym kapitale akcyjnym Sudecko-Pomorskiego 

Towarzystwa Drogowego SA w Jeleniej Górze wprowadza się następujące zmiany:  

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1. “Wyraża się zgodę na zwiększenie liczby akcji Miasta Szczecina w Sudecko-

Pomorskim Towarzystwie Drogowym SA do 700, o łącznej wartości 70.000,- 

(słownie siedemdziesiąt tysięcy PLN)” 

2. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

1. “Zwiększenie liczby akcji III emisji o których mowa w ust. 1 nastąpi poprzez 

objęcie przez Gminę Szczecin 300 nowo wyemitowanych akcji serii “C” o 

łącznej wartości 30.000,- (słownie trzydzieści tysięcy PLN) w podwyższonym 

kapitale akcyjnym Spółki”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

 


